UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
INSTITUTO DE PATOLOGIA TROPICAL E SAÚDE PÚBLICA

PORTARIA Nº 4664 DE 13 DE AGOSTO DE 2025

A VICE-DIRETORA DE INSTITUTO DE PATOLOGIA TROPICAL E SAÚDE
PÚBLICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, X 23070.038371/2025-0, RESOLVE:

DESIGNAR uma comissão composta pelos professores doutores: RODRIGO SAAR
GOMES, PATRÍCIA VALLE PINHEIRO  e MARCELLE FIGUEIRA MARQUES DA SILVA
SALES, como titulares, e FATIMA RIBEIRO DIAS , como suplente, para, sob a presidência do
primeiro, proceder à seleção dos candidatos inscritos ao Programa de Pós-Graduação em Biologia da
Relação Parasito-Hospedeiro, nível Doutorado - Edital 002/2025.

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA DA RELAÇÃO PARASITO-HOSPEDEIRO DO
IPTSP/UFG, aos treze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e cinco.

MEGMAR APARECIDA DOS SANTOS CARNEIRO

Documento assinado eletronicamente por Megmar Aparecida Dos Santos Carneiro , Vice-Diretora,
em 13/08/2025, às 11:34, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5569256 e o código CRC 7FEF551B.

Referência: Processo nº 23070.038371/2025-01 SEI nº 5569256

PORTARIA SIG 4664/2025 (5569256)         SEI 23070.038371/2025-01 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	PORTARIA SIG 4664/2025 (5569256)